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Hb/Hp Complex - Test kasetowy
hemoglobiny i kompleksu haptoglobiny-
hemoglobiny - 25 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy NDL272015

Kod producenta 272015

Producent nal von minden

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Szybki test immunuchromatograficzny z detekcją wizualną do jakościowego wykrywania ludzkiej hemoglobiny w próbkach
kału.

Test jest przeznaczony wyłącznie do profesionalnej diagnostyki in-vitro. Został opracowany w celu dostarczenia informacji o
raku jelit i/lub gruczolaków. Rak jelit to jeden z najczęściej diagnozowanych rodzajów nowotworów i jedna z najczęstszych
przyczyn zgonów w wyniku choroby nowotworowej.
Dzięki testom na wykrycie utajonej krwi w kale można szybko rozpoznać raka jelit i zmniejszyć tym samym śmiertelność w
wyniku tej choroby.
Dotychczasowe badania bazują na wykrywaniu wolnej ludzkiej hemoglobiny. Największą wadą tych testów jest to, że wolna
hemoglobina rozpada się na drodze przez pasaż jelit, dzięki czemu wyżej położone krwawienia nie są wykrywane. W celu
zdiagnozowania krwawień położonych w wyższych obszarach jelit można poprzez kompleks Hb/Hp dodatkowo wykrywać
znacznie stabilniejszy produkt dodatni hamogobiny-haptoglobiny.
Połączone wykrywanie hemoglobiny (Hb) i kompleksu hemoglobina-haptoglobina (Hb/Hp) jest zatem innowacyjną i wyjątkowo
czułą metodą wczesnego rozpoznawania nowotworów okrężnicy i większych gruczolaków.

Test kasetowy Hb/Hp bazuje na immunochromatograficznej metodzie, w której poprzez specyficzne reakcje przeciwciał,
rozpoznawane zostaje zarówno hemoglobina jak również kompleks haptoglobina / hemoglobina (Hb/Hp). Umożliwia wykrycie
krwawienia również w wyższych obszarach jelita. Dodatkowo wykazuje kompleks Hb/Hp który jest znacznie stabilniejszym
produktem uzupełniającym hemoglobinę. Połączone wykrywanie hemoglobiny oraz kompleksu hemoglobiny / haptoglobiny
(Hb/Hp) jest innowacyjną i niezwykle czułą metodą wczesnego rozpoznawania raka jelita grubego oraz większych
gruczolaków.

Zastosowanie testów jakościowych ma duże znaczenie w diagnostyce i leczeniu dolegliwości pacjenta. Szybkie i dokładne
postawienie diagnozy może zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji związanych z wczesnym niewykryciem przyczyn
choroby oraz skraca czas potrzebny na wyleczenie.

Testy jakościowe potwierdzają, lub wykluczają, diagnozę i umożliwiają zastosowanie środków medycznych adekwatnych do
przyczyn dolegliwości pacjenta. Jest to metoda która znaczenie poprawia skuteczność leczenia, ponieważ zamiast stosowania
silnych leków ogólnego przeznaczenia i obserwowania ich skuteczność, można od razu zastosować skuteczne środki. Dzięki
temu koszt leczenia i ryzyko skutków ubocznych są mniejsze.

Hemoglobina (skrót Hb, HGB) jest czerwonym pigmentem krwi, który jest białkiem zawierającym żelazo, odpowiadającym za
transport tlenu po krwiobiegu. Składa się częściowo z globuliny i prostetycznej grupy hemowej.

Haptoglobina (Hp) to białko ostrej fazy, odpowiedzialne za wychwyt wolnej hemoglobiny we krwi. Kompleks haptoglobiny-
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hemoglobiny zostanie następnie usunięty.

Obecność krwi w kale towarzyszy wielu schorzeniom, np. hemoroidom, krwi w moczu, chorobom żołądka. Badanie na krew
utajoną w kale, może pomóc w wczesnym wykryciu raka jelita grubego. Rak jelita grubego jest drugim najczęściej
występującym nowotworem w Polsce. Objawy raka jelita grubego mogą być przez długi czas niewidoczne. Tak jak w
przypadku innych nowotworów, wczesne wykrycie raka jelita grubego znacznie zwiększa szanse przeżycia pacjenta.

W przypadku wyniku dodatniego test, osoba, której badanie dotyczyło, powinna skonsultować się z lekarzem rodzinnym,
chirurgiem-onkologiem, onkologiem, gastroenterologiem lub proktologiem.

Zawartość opakowania:

25 pojedynczo zapakowanych kaset testowych
25 probówek
1 instrukcja obsługi

Produkty do profesjonalnego użytku nie podlegają zwrotowi.
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